
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  9.2.-23.2.2020 

 
 
 

 

 

 

 

Neděle 9. února 
5. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti 

Pondělí 10. února –  

čtvrtek 13. února 
mše sv. není 

Pátek 14. února 
17.35 modlitba sv. růžence 
18.00 mše sv. v Horním Jelení   

Sobota 15. února 
Bl. Bedřicha Bachsteina a druhů, mučedníků 

8.00 mše sv. v Horním Jelení  
16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 16. února 
6. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti 
15.00 mše sv. v Šachově 

Pondělí 17. února –  

čtvrtek 20. února 
mše sv. není 

Pátek 21. února 
Sv. Petra Damianiho, biskupa a učitele církve 

17.35 modlitba sv. růžence 
18.00 mše sv. v Horním Jelení za manžela 

Sobota 22. února 
Stolce svatého Petra, apoštola 

8.00 mše sv. v Horním Jelení  
16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 23. února 
7. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti 

! 20 minut před každou mší sv. – příležitost ke svátosti smíření ! 

------------------------------------- 
 

„Děti nemůžeme naučit lásce, je třeba jim ji prokazovat.“ 
sv. Basil Veliký 

 

   Sbírka  v kostele  2.2.2020: 

Horní Jelení           860,-Kč 

Radhošť 340,-Kč 

Borohrádek 870,-Kč 

Šachov                             950,-Kč 

http://www.hornijeleni.9e.cz/


  

 


